UBND TỈNH SƠN LA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sơn La, ngày 30 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thu, chi ngân sách

thực hiện nhiệm vụ, dự án quy hoạch (thu hồi và giao bổ sung)

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 07/10/2021 của UBND

tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức

Sở Xây dựng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số số 1774/QĐ-UBND ngày 27/8/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thu hồi và giao bổ sung dự toán thực hiện nhiệm vụ, dự án quy

hoạch đã giao tại Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của UBND

tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai dự toán thu, chi ngân sách thực hiện nhiệm vụ, dự

án Quy hoạch (thu hồi và giao bổ sung) của Sở Xây dựng như sau:

 (Có phụ lục chi tiết kèm theo Quyết định này).

 Điều 2. Giao Văn phòng Sở có trách nhiệm quản lý, triển khai thực hiện dự

toán được giao theo đúng quy định; quản lý, sử dụng nguồn kinh phí đúng mục

đích; đảm bảo tiết kiệm, chống lãng phí.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng Phòng Quy hoạch,

Kiến trúc; Trưởng các phòng chuyên môn của Sở và các tổ chức, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Như Điều 3 (t/h);

- Ban Giám đốc;

- Đăng tải website của Sở;

- Lưu: VT, VP (Diệp) 05b.

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Chung

2

PHỤ LỤC

Công khai dự toán thu, chi ngân sách năm 2022

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SXD ngày 30/8/2022 của Sở Xây dựng)

Đơn vị:  Văn phòng Sở Xây dựng

(Chương 419 - Loại, khoản 332)

Đơn vị tính: Đồng

ST

T
Nội dung

Số tiền

1

Kinh phí không thực hiện tự chủ: Thu hồi dự

toán kinh phí
 1.800.000.000

1.1

Quy hoạch phân khu xây dựng đô thị sinh thái Tây

Nam, thành phố Sơn La

800.000.000

1.2

Quy hoạch phân khu trung tâm thành phố Sơn La

1.000.000.000

2

Kinh phí không thực hiện tự chủ: Giao bổ sung

dự toán kinh phí năm 2022
1.800.000.000

2.1

Quy hoạch phân khu xây dựng khu đô thị sinh thái

Hua La, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La

800.000.000

2.2

Quy hoạch phân khu xây dựng đô thị lịch sử, thành

phố Sơn La

1.000.000.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T13:42:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Ngọc Chung<chunghn.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T13:51:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T13:51:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T13:52:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!